

Ref. nr.	Document	Vraag	Antwoord
1	Programma van Eisen, 4.1	Wij hebben bevestigd gekregen dat er geen producenten meer zijn die het leveren van NEN2728 gecertificeerde papiersoorten de gehele looptijd kunnen garanderen. Ook de Rijksoverheid heeft voor ISO9706 gekozen ten behoeve van archief doeleinden. Aanbieder wil u nogmaals verzoeken om met de internationale archiefnorm (ISO9706) akkoord te gaan, zodat meerdere aanbieders de gelegenheid hebben om in te schrijven en zodoende de contractuele verplichtingen kunnen nakomen.	Het antwoord op deze vraag volgt later.
2	Prijsinval-formulier P1	P1-9. Zou u hier de specificatie "zwarte houder" willen laten vallen, gezien dit geen meerwaarde heeft voor dit artikel?	Akkoord.
3	Prijsinval-formulier P1	P1 - 11. Zou u hier ook een correctieroller met een breedte van 5mm willen aanvaarden alstublieft?	Akkoord.
4	Prijsinval-formulier P1	P1 - 21. Wij vinden nergens op de markt een geperforeerde geruite schrijfblok formaat A7 terug (deze komt ook niet voor in uw lijst van afgenomen artikels), enkel een niet-geperforeerde. Zou u daarom de vereiste "geperforeerd" willen laten vallen alstublieft?	Akkoord.
5	Prijsinval-formulier P1	P1 - 28. U bedoelt hier waarschijnlijk de standaard flipoverblokken van 65x98cm (deze vinden we terug in de lijst van afgenomen artikels): deze zijn geperforeerd en geschikt voor een standaard, maar niet voor wandmontage. Zou u daarom de specificatie "wandmontage" willen laten vallen alstublieft?	Akkoord.
6	Prijsinval-formulier P1	P1 - 31. Zou u hier naast de blauwe, ook 2 andere kleuren willen aanvaarden en de vereiste "geel, blauw en rood" kunnen vervangen door "beschikbaar in 3 kleuren" alstublieft?	Akkoord.

7	Prijsinval-formulier P1	P1 - 35. Wij vinden geen naambadge met klem terug met opgegeven afmeting 85 x 54 mm, wel met geringe afmetingsverschillen. Zou u daarom de afmetingspecificatie willen wijzigen naar "+/- 85x54mm" zodat we u een correcte naambadge kunnen aanbieden?	Akkoord, afmetingspecificatie verwijderd.
8	Prijsinval-formulier P1	P1 - 47. Zou u de breedte van de archiefdoos willen wijzigen naar 11,5 cm, gezien we geen zuurvrije archiefdoos terugvinden met een breedte van 12,5 cm en de zuurvrije doos die we in uw afnamelijst terugvinden (art 7283594) een breedte heeft van 11,5cm?	Akkoord.
9	Prijsinval-formulier P1	P1 - 49. U geeft hier als Gewenste verpakkingseenheid: "multiverpakking". Ordners worden gewoonlijk per stuk verkocht. Zou u daarom de Gewenste verpakkingseenheid kunnen aanpassen naar "per stuk" alstublieft?	Akkoord.
10	Prijsinval-formulier P1	P1 - 51. "Scheidingsstrook/tabblad 2 gaats A4": een scheidingsstrook met 2 gaten heeft ofwel een afmeting van +/-105x240mm (rechthoekig of trapezium). Zou u daarom de specificatie A4 kunnen laten vallen alstublieft?	Akkoord.
11	Prijsinval-formulier P1	P1 - 62. Bedoelt u hier een adres etiket voor een Dymo Labelmaker?	Correct.
12	Prijsinval-formulier P1	P1 - 65. Wij vinden bij onze leveranciers geen enveloppen met afmeting 420x297mm terug (deze komt ook niet voor in uw lijst van afgenomen artikels). Zou u daarom een envelop willen aanvaarden met een afmeting van "+/-420x297mm" alstublieft?	Akkoord.

13	Prijsinval-formulier P1	P1 - 92. Zou u hier ook een perforator met een capaciteit van 60 vel willen aanvaarden zodat we u onze economisch voordelige zware perforator kunnen aanbieden alstublieft?	Akkoord.
14	Prijsinval-formulier P1	P1 - 94. Bedoelt u hier een handmodel of een bureaumodel?	Bureaumodel.
15	Afname papier	Kunt u aangeven voor 2022 wat de verhouding was tussen de leveringen papier per doos en papier per pallet?	Zie antwoord vraag 17.
16	NVI 1	In vraag 29 uit Nvi 1 geeft u aan dat de gemiddelde bestelwaarde in 2022 135 euro was. Is dit exclusief btw?	Correct.
17	NVI 1	Vervolg vraag op vraag 31 uit NVI 1. Graag ontvangen wij een volledige afnamelijst voor het jaar 2022 met de afgenomen aantallen per artikel inclusief artikelnummer van huidige leverancier. Dit is informatie die essentieel is voor het maken van een competitieve aanbieding. Deze informatie heeft de huidige opdrachtnemer wel. Om alle inschrijvers een gelijke kans te geven is het belangrijk dat deze informatie wordt gedeeld. Zonder deze afnamelijst inclusief artikelnummers kunnen wij helaas geen offerte aanbieden.	Deze informatie volgt later.